平成23年５月31日

各 位

                   上場会社名 コマニー株式会社

                   コード番号 7945

                   本社所在地 石川県小松市工業団地一丁目93番地

                   問合せ先

                    責任者役職名 取締役管理本部長

                    氏名     川口 幸一

                    ＴＥＬ    (0761) 21－1144

組織改正ならびに人事異動に関するお知らせ

 平成23年７月１日付にて、下記のとおり組織改正ならびに人事異動を予定致しております

のでお知らせ致します。

記

１．組織改正の内容

 １）エンドユーザー等の重点顧客に対する営業開発を推進するため、「営業開発推進担当役

員」を設置する。

 ２）営業開発部を廃止し、その機能を法人事業部に移管する。

 ３）サポートセンターを廃止し、その機能をマーケティング企画部に移管する。

 ４）埼玉工場をクリーンルーム事業部から製造本部に移管する。

 ５）当社グループ全体の生産技術の向上と連携強化を図るため、技術本部に「生産技術統

轄室」を新設する。

 ６）品質保証体制を強化するため、「品質保証本部」を新設し、経営直轄の品質保証部を同

本部に移管する。

 ７）経営直轄の施工・物流企画部を管理本部に移管する。

 ８）管理本部のＩＣＴ推進室を廃止し、その機能を同本部の情報システム部に移管する。

２．人事異動

新 職 氏 名 旧 職

取締役執行役員

管理本部副本部長 兼

経営管理部責任者

塚本 健太
管理本部

経営管理部責任者

執行役員

営業開発推進担当役員
香川 義紀

執行役員

営業開発部責任者

執行役員

品質保証本部長 兼

ＩＳＯ管理責任者

坂本 豊伸 格満林(南京)実業有限公司出向

内部プロセス監査部

内部監査課 担当部長
折戸 弘一 サポートセンター 部責任者

技術本部

生産技術統轄室 部責任者
加藤 準太

技術本部

技術本部長付き担当部長

続き

新 職 氏 名 旧 職

調達本部

資材購買部責任者 兼

海外調達課責任者

石川 紀夫 内部プロセス監査部責任者

調達本部

資材購買部

海外調達課 担当部長

町田 利一

調達本部

資材購買部責任者 兼

購買改善課責任者

内部プロセス監査部責任者 高嶋 聖栄
管理本部

ＩＣＴ推進室 部責任者

（注）１ 塚本 健太の取締役執行役員の就任は、平成23年６月24日付を予定致しております。

   ２ 坂本 豊伸の執行役員の就任は、平成23年６月24日付を予定致しております。

以上